

Nordentoft Pro ApS
CVR-nr. 26017505
Fiskedamsgade 2, 1. th.
2100 København Ø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2016

Dirigent

Navn: Torsten Nordentoft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordentoft Pro ApS
Fiskedamsgade 2, 1. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 26017505
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Torsten Nordentoft, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 60 t.kr. mod sidste års underskud på 5.628 t.kr. Ledelsen anser årets resultat, som utilfredsstillende.

Going concern forudsætning

Selskabet er ikke i stand til at betale renter og afdrag på gældsforpligtelserne, efterhånden som disse forfalder.

Selskabets ledelse har ikke aktuelle planer for at tilføre selskabet aktivitet, hvorfor nærværende årsregnskab er aflagt på realisationsbasis.

Koncernforhold

Selskabet har d. 23. maj 2014 solgt ejerandelen i Scandinavian Eco Technologies A/S (CVR-nr. 27 28 98 19) til selskabet Nordentoft Pro SARL, der er ejet af samme ejerkreds som Nordentoft Pro ApS. Ejerandelen er solgt til hvad virksomhedens ledelse mente var dagsværdi på daværende tidspunkt. Det er ledelsens vurdering at salget er sket på markedsmæssige vilkår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		14.183	101
Andre finansielle omkostninger		<u>(74.232)</u>	<u>(3.757)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(60.049)	(3.656)
Skat af ordinært resultat	1	<u>0</u>	<u>(1.972)</u>
Årets resultat		<u>(60.049)</u>	<u>(5.628)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(60.049)</u>	<u>(5.628)</u>
		<u>(60.049)</u>	<u>(5.628)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		20.000	20
Periodeafgrænsningsposter		0	2
Tilgodehavender		<u>20.000</u>	<u>22</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.000</u>	<u>62</u>
Aktiver		<u>20.000</u>	<u>62</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(13.215.042)</u>	<u>(13.155)</u>
Egenkapital		<u>(13.090.042)</u>	<u>(13.030)</u>
Andre hensatte forpligtelser	4	<u>8.034.182</u>	<u>8.034</u>
Hensatte forpligtelser		<u>8.034.182</u>	<u>8.034</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>2.846</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>2.846</u>
Bankgæld		1.273.361	1.297
Anden gæld		<u>3.802.499</u>	<u>915</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.075.860</u>	<u>2.212</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.075.860</u>	<u>5.058</u>
Passiver		<u><u>20.000</u></u>	<u><u>62</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(8.430.051)	(8.305.051)
Rettelse af fundamentale fejl	0	(4.724.942)	(4.724.942)
Årets resultat	0	(60.049)	(60.049)
Egenkapital ultimo	125.000	(13.215.042)	(13.090.042)

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	1.972
	0	1.972
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		90.361
Afgange		(90.361)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(90.361)
Tilbageførsel ved afgange		90.361
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
		Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.605.207
Afgange		(3.591.401)
Kostpris ultimo		13.806
Opskrivninger primo		1.229.735
Tilbageførsel ved afgange		(1.243.541)
Opskrivninger ultimo		(13.806)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Afgange og tilbageførsel ved afgange vedr. korrektion af fundamentale fejl, som omtalt på side 6.

Noter

Selskabet har d. 23. maj 2014 solgt ejerandelen i Scandinavian Eco Technologies A/S (CVR-nr. 27 28 98 19) til selskabet Nordentoft Pro SARL, der er ejet af samme ejerkreds som Nordentoft Pro ApS. Ejerandelen er solgt til hvad virksomhedens ledelse mente var dagsværdi på daværende tidspunkt.

4. Andre hensatte forpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for al B Sky Sarls engagement i Danske Bank. Danske Bank har i maj 2014 opsagt engagementet. Som følge af afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstituttet har selskabet en forpligtelse på 8.034 t.kr. Der er ikke afsat renter af forpligtelsen.